
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 10103/2022 Numero da Modalidade: 162022 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS

Expedição: Homologação:15/07/2022 03/08/2022

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:23 - Usuário: 19 - JOSUEL

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 995376 - AÇUCAR CRISTAL 3.000,0000 466,0000 2.534,0000 3,79
 SANTA
ISABEL

1 2 4734 - AÇUCAR REFINADO 2.000,0000 401,0000 1.599,0000 3,74 GUARANI

1 3
18088 - AMEIXA PRETA SEM CAROCO
DESIDRATADA

80,0000 9,0000 71,0000 62,50 MORADA

1 4 1665 - AMIDO DE MILHO 40,0000 11,0000 29,0000 9,37 SIAMAR

1 5 11971 - ARROZ LONGO FINO TIPO 1 5.600,0000 1.410,0000 4.190,0000 3,61 GARCIA

1 6 1791 - ARROZ INTEGRAL 300,0000 50,0000 250,0000 5,97 BIJU

1 7 12397 - ATUM SÓLIDO 1.000,0000 202,0000 798,0000 8,80 COQUEIRO

1 8 15227 - AVEIA, FARELO 100,0000 28,0000 72,0000 4,95 NATUS

1 9 12399 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 180,0000 0,0000 180,0000 45,95 COCINEIRO

1 10 10174 - AZEITONA VERDE 200 GR 420,0000 87,0000 333,0000 7,69 DIZA

1 11 2316 - BISCOITO AVEIA E MEL 200,0000 0,0000 200,0000 95,00 NESFIT

1 12 12400 - BISCOITO DE POLVILHO 200,0000 78,0000 122,0000 40,45 CASSINI

1 13
12403 - BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER
INTEGRAL

350,0000 78,0000 272,0000 14,28 RENATA

1 14 996030 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 200,0000 96,0000 104,0000 14,00 LE PETIT

1 15 15229 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 150,0000 0,0000 150,0000 35,00 PANCO

1 16 12405 - CACAU EM PÓ 350,0000 67,0000 283,0000 18,88
 PRO-
COOKING

1 17 12406 - CATCHUP TRADICIONAL 350,0000 96,0000 254,0000 4,30 VAL

1 18 12408 - COCO RALADO FLOCOS 500,0000 85,0000 415,0000 4,19 APTI

1 19
12414 - COOKIE INTEGRAL COM CASTANHA DO
PARÁ

200,0000 0,0000 200,0000 210,00 JASMINE

1 20 994952 - CREME DE LEITE 200 GR 2.000,0000 384,0000 1.616,0000 3,36 ITALAC

1 21 18091 - DAMASCO SECO 100,0000 0,0000 100,0000 500,00 MORADA

1 22 9493 - ESSENCIA BAUNILHA 30 ML 120,0000 4,0000 116,0000 6,99 CEPERA

1 23 1493 - FARINHA DE MANDIOCA FINA 90,0000 4,0000 86,0000 9,30
 CAMPO
BELO

1 24 11979 - FARINHA BIJU DE MILHO AMARELA 250,0000 14,0000 236,0000 8,80 SINHA

1 25 7038 - FARINHA DE TRIGO TIPO 1 650,0000 82,0000 568,0000 4,30 NONITA

1 26 12417 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 70,0000 0,0000 70,0000 35,00 RENATA

1 27
11981 - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 GRUPO I
FEIJÃO COMUM CLASSE CORES

2.400,0000 615,0000 1.785,0000 7,32 PRECIOSO

1 28 2295 - FEIJÃO PRETO 200,0000 0,0000 200,0000 6,50 TAQUARI

1 29 12418 - FERMENTO BIOLÓGICO 50,0000 0,0000 50,0000 1,42 FERMIX

1 30 12419 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 60,0000 12,0000 48,0000 20,50 APTI

1 31 12420 - FUBÁ MIMOSO DE MILHO 150,0000 9,0000 141,0000 5,17 ZANIN

1 32 12421 - GRÃO DE BICO 100,0000 8,0000 92,0000 16,00 SIAMAR

1 33 3377 - LEITE DE COCO 400,0000 78,0000 322,0000 3,20 MENINA

1 34 12424 - LEITE DE SOJA ORIGINAL 200,0000 0,0000 200,0000 6,99 PURITY

1 35
12425 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL
TETRAPACK

20.000,0000 0,0000 20.000,0000 13,00 ITALAC

1 36 15232 - LEITE LONGA VIDA - SEM LACTOSE 200,0000 0,0000 200,0000 13,00 ITALAC

1 37 1663 - LENTILHA 50,0000 4,0000 46,0000 95,00 PINDUCA

1 38
12426 - MACARRÃO DE SEMOLA COM OVOS:
TIPO ESPAGUETE

250,0000 90,0000 160,0000 5,30
 ORSI
BAMBINO

1 39 12427 - MACARRÃO FORMATO ALFABETO 100,0000 0,0000 100,0000 3,91 RENATA

1 40
12428 - MACARRÃO DE SEMOLA COM OVOS:
TIPO PARAFUSO

500,0000 240,0000 260,0000 5,41 JOIA

1 41
11983 - MARGARINA VEGETAL C/ SAL S/
GORDURA TRANS

1.500,0000 182,0000 1.318,0000 7,67 VIGOR

1 42
12432 - MASSA ALIMENTÍCIA PARAFUSO
MULTIGRÃOS

100,0000 0,0000 100,0000 100,00 MOSMANN

1 43 12437 - MOSTARDA 400,0000 81,0000 319,0000 3,95 VAL

1 44 15236 - OLEO DE GIRASSOL 1.600,0000 320,0000 1.280,0000 15,67 VITALIV

1 45 11988 - SAL REFINADO EXTRA IODADO 500,0000 136,0000 364,0000 1,98 GARÇA

1 46 18102 - TAMARA SECA SEM CAROÇO 100,0000 0,0000 100,0000 250,00
 LA
VIOLETERA

1 47 12448 - TRIGO PARA QUIBE 60,0000 16,0000 44,0000 9,78 OFELIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 2 de 2

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 10103/2022 Numero da Modalidade: 162022 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS

Expedição: Homologação:15/07/2022 03/08/2022

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:23 - Usuário: 19 - JOSUEL

1 48 18103 - UVA PASSA BRANCA 50,0000 0,0000 50,0000 250,00
 LA
VIOLETERA

1 49 18104 - UVA PASSA PRETA 50,0000 0,0000 50,0000 180,00
 LA
VIOLETERA

1 50 12449 - VINAGRE 200,0000 38,0000 162,0000 4,90 NEVAL

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


